Всеки участник в настоящата процедура, трябва да предвиди организация на дейностите по договора по начин, който гарантира качество и срок на изпълнение на услугите, съгласно изискванията на Възложителя.
5. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ, ФИНАНСИРАНЕ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ
Прогнозната стойност на поръчката е в размер на 2 800 000,00 (два милиона и осемстотин хиляди) лева без включен ДДС.
Финансирането на дейностите сметосъбиране и сметоизвозване и дейностите по депониране и третиране на твърди битови отпадъци в депо се осигурява от приходи такса „битови отпадъци”. Финансирането на тези дейности и плащането по договора за изпълнение на обществената поръчка ще са в рамките на приетата съгласно чл.

[...]

Участникът в процедурата следва да е реализирал през последните три приключили финансови години (2017 г., 2018 г. и 2019 г.) в зависимост от датата, на която участникът е създаден или е започнал дейността си, минимален общ оборот в размер не по-малко от 5 500 000,00 (пет милиона и петстотин хиляди) лева без ДДС, включително минимален оборот в размер на 2 750 000,00 (два милиона седемстотин и петдесет хиляди) лева без ДДС в сферата, попадаща в обхвата на поръчката.
Забележка: 
Под „сферата, попадаща в обхвата на поръчката“ следва да се разбират дейности, свързани с услуги по сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци от населени места.
При подаване на оферта съответствието с тези критерии за подбор се доказва по следния начин:

[...]

Предлаганите единични цени НЕ ВКЛЮЧВАТ дължимите такси и отчисления за предаване за депониране, оползотворяване и/или обезвреждане на отпадъци в регионалното депо за отпадъци в землището на с. Стожер. 
Предлаганите единични цени включват труд, материали, механизация, транспорт, печалба и всички разходи свързани със съответната дейност. 

Общата планирана стойност на поръчката е в размер до 2 800 000 (два милиона и осемстотин хиляди) лева без ДДС.

Приложение: Анализи на единичните цени.

Настоящата оферта има валидност 180 календарни дни, считано от обявената последна дата за подаване на оферти по откритата процедура и е неразделна част от документите по процедурата.

г.